

ÅRSREDOVISNING

för

Månkarbo Rum & Stugor AB

Org.nr. 556767-0376


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Månkarbo Rum & Stugor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 24-03-21
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Månkarbo

2024-03-21



Monica Sandström

Månkarbo Rum & Stugor AB

Org.nr. 556767-0376

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av stugor/sängplatser.

Företagets säte är i Månkarbo, Tierps kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av lågkonjunkturen med färre bokningar av byggföretag under hösten. Samtidigt har kostnaderna för kundförluster, räntor och uppvärmning ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 170 505	1 358 296	1 290 706	855 986
Resultat efter finansiella poster	-412 085	616 396	405 582	295 309
Soliditet (%)	19,87	28,61	30,87	23,18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	154 050	387 978	642 028
Balanseras i ny räkning		387 978	-387 978	0
Årets resultat			4 071	4 071
Belopp vid årets utgång	100 000	542 028	4 071	646 099

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	542 028
Årets resultat	4 071
	<u>546 099</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>546 099</u>
	546 099

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

20240322202719

Månkarbo Rum & Stugor AB

Org.nr. 556767-0376

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 170 505	1 358 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 170 505</u>	<u>1 358 296</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-833 739	-519 318
Personalkostnader	2	-487 965	-41 114
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 006	-116 620
Summa rörelsekostnader		<u>-1 441 710</u>	<u>-677 052</u>
Rörelseresultat		-271 205	681 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 627	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 507	-64 848
Summa finansiella poster		<u>-140 880</u>	<u>-64 848</u>
Resultat efter finansiella poster		-412 085	616 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		412 000	-125 000
Förändring av överavskrivningar		10 690	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>422 690</u>	<u>-125 000</u>
Resultat före skatt		10 605	491 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 534	-103 418
Årets resultat		<u>4 071</u>	<u>387 978</u>

2024032202720

Månkarbo Rum & Stugor AB

Org.nr. 556767-0376

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

542 028

154 050

Årets resultat

4 071

387 978

Summa fritt eget kapital

546 099

542 028

Summa eget kapital

646 099

642 028

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

442 000

Akkumulerade överavskrivningar

18 000

28 690

Summa obeskattade reserver

48 000

470 690

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 231 275

1 560 909

Summa långfristiga skulder

2 231 275

1 560 909

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

208 812

208 200

Förskott från kunder

30 000

0

Leverantörsskulder

24 397

9 366

Skatteskulder

66 187

92 091

Övriga skulder

78 574

456 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 319

109 827

Summa kortfristiga skulder

517 289

876 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 442 663

3 549 737

2024032202722

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda har varit	1	0

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 132 408	4 132 408
Utgående anskaffningsvärden	4 132 408	4 132 408
Ingående avskrivningar	-755 918	-674 945
Årets avskrivningar	-80 973	-80 973
Utgående avskrivningar	-836 891	-755 918
Redovisat värde	3 295 517	3 376 490

Not 4 Inventarier, installationer och bilar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 169	198 869
Inköp	0	49 300
Utgående anskaffningsvärden	248 169	248 169
Ingående avskrivningar	-135 524	-99 877
Årets avskrivningar	-39 033	-35 647
Utgående avskrivningar	-174 557	-135 524
Redovisat värde	73 612	112 645

Not 5 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	783 551	609 107
Förfaller senare än 5 år	1 447 724	951 802
	2 231 275	1 560 909

Månkarbo Rum & Stugor AB

Org.nr. 556767-0376

NOTER

Not 6 **Skulder som avser flera poster** **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagets banklån/skuld om 2 440 087 (1 769 109) kronor redovisas under följade poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut **2 231 275** **1 560 909**

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut **208 812** **208 200**

Summa

2 440 087

1 769 109

Övriga noter

Not 7 **Ställda säkerheter** **2023-12-31** **2022-12-31**

Fastighetsinteckningar **2 325 000** **2 325 000**

Månkarbo 2024-03-21

Monica Sandström

Monica Sandström